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k
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      teRmékek áRA

999 Ft

529 Ft

329 Ft

99 Ft/db

229 Ft 
/10 dkg

499 Ft
magyar vödrös tejföl 20% 

800g 
1 249 Ft/kg kőrösi sajtkorong 

félkemény kg 
2 290 Ft/kg

Falusi tehéntúró Félzsíros, 
sovány 250 g 

1 996 Ft/kg

Detki Darált háztartási 
keksz 500 g 

1 058 Ft/kg

tibi tejcsokoládé 
Húsvéti nyúl  
40 g

schoco Bon Húsvéti 
vegyes figurák  

12 g
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Hajdú mascarpone 250 g 
2 796 Ft/kg

699 Ft

Nádudvari tejföl 20%, 
laktózmentes  

315-330 g 
1 452-1 520 Ft/kg  

1 db ára: 499 Ft, 1 512-1 584 Ft/kg

479 Ft

Nádudvari füstölt hátsó 
csülök előhűtött kg 

2 490 Ft/kg

249 Ft 
/10 dkg kolbásszal töltött sertés 

karaj darabolt kg 
3 890 Ft/kg

389 Ft 
/10 dkgBükkfán füstölt kötözött 

lapocka kg 
2 890 Ft/kg

289 Ft 
/10 dkg

Univer mustár 440 g 
1 566 Ft/kg

689 Ft

Globus ketchup 485 g 
1 751 Ft/kg

849 Ft

Globus majonéz 415 g 
2 287 Ft/kg

949 Ft

 

2 db vásárlás esetén darabja

piros Arany csemege, 
csípős 70 g 

4 843 Ft/kg

339 Ft

Regina Húsvéti szalvéta 
20 db 
95 Ft/db

189 Ft

kelly szilikonos sütőpapír  
8 méter 

41 Ft/m

329 Ft
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Reál mazsola 100 g 
2 290 Ft/kg

229 Ft

szerencsi tojás  
tejcsokoládé 50 g 

9 980 Ft/kg

499 Ft

tibi tejcsokoládé tojás 
100 g 

7 990 Ft/kg

799 Ft

cosmo húsvéti  
tejbevonó nyúl 60 g 

4 983 Ft/kg

299 Ft

sally’s krémlikőr 15%  
0,5 l 

5 398 Ft/l

2699 Ft

Reál kókuszreszelék 
100 g 

1 990 Ft/kg

199 Ft

tündérkert Darált mák  
200 g 

2 895 Ft/kg

579 Ft

koronás porcukor  
500 g 
658 Ft/kg

329 Ft

Dr.oetker Vanillincukor 
4x8 g, sütőpor 4x12 g 

Házi krémes krém, -30% 
149-225 g 

2 884-4 356 Ft/kg

649 Ft

Dr.oetker eredeti puding 
Vaníliaízű, csokoládé,  
tejszínes 2x40-44,5 g  

3 697-4 113 Ft/kg

329 Ft 239 Ft

Vadász hímes tojás 
20 g 

199 Ft/db

Back mit Diótöltelék 250 g 
2 796 Ft/kg

699 Ft
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669Ft

meggle cukrászhab többféle  
500 ml  1 338 Ft/l

Ajánlatunk érvényessége: 
2024.03.06.-17.

Falusi esl tej 1,5%  
1 l 

369 Ft

magyar esl tej 2,8 % 
1 l 

499 Ft

milli habtejszín 30%, 
Főzőtejszín 20%  
2x200 ml 2 498 Ft/l

999 Ft
Globetti habspray  

topping 250 g 
2 396 Ft/kg

599 Ft

Válassz szívből.

Mizo termékek
laktózmentesen is!

*A tej GMO mentes termelésben 
felhasználható takarmánnyal 
etetett állattól származik.

mizo  
laktózmentes tej 

2,8%  
1 l 

619 Ft

mizo  
laktózmentes 
Főzőtejszín 
20% UHt  
200 ml 
2 595 Ft/l519 Ft

mizo  
laktózmentes 

vaj 100 g 
5 790 Ft/kg579 Ft

mizo  
laktózmentes 

tejföl 20% 
330 g 

1 815 Ft/kg

599 Ft

Hulala cukrászati  
habalapanyag 200 ml 

2 645 Ft/l

529 Ft

meggle Főzőtejszín 
UHt 20% 500 ml 

1 798 Ft/l

899 Ft

Reál kávétej 6%  
10x7,5 g 
1 587 Ft/kg

119 Ft
Falusi-föl 20%  

140 g 
921 Ft/kg

129 Ft

Hulala Gran cucina 
Gluténmentes Főzőkrém 

200 g 
2 395 Ft/kg

479 Ft

Vénusz sütőmargarin 
70% 250 g 

1 476 Ft/kg

369 Ft

keResD eXtRA          oNlINe AJáNlAtAINkAt!
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2024.03.06.-17.

kIemelt
AJáNlAt

549 Ft
medve dobozos sajt 

többféle 140 g 
3 921 Ft/kg

mizo laktózmentes tejföl 20%  
150 g 1 927 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2024.03.06.-17.

599 Ft

Nádudvari túrós sütemény 
töltelék sütésálló 700 g 

1 427 Ft/kg

999 Ft

Nádudvari Félzsíros, 
Zsírszegény túró  

450 g 
1 998 Ft/kg

899 Ft
president cottage 

cheese 180 g 
2 772 Ft/kg

499 Ft

president cream 
cheese 180 g 

3 717 Ft/kg

669 Ft

Nap mint nap ital 
eperízű 170 g 

1 171 Ft/kg

199 Ft

Actimel joghurtital  
többféle 4x100 g 

1 398 Ft/kg

559 Ft

oikos édeskettes, 
habdesszert, krémtúró 

többféle 102-130 g 
1 531-1 951 Ft/kg

199 Ft

Zott monte többféle  
125 g 

1 752 Ft/kg.

219 Ft

milli krémtúró többféle 
90 g 

2 655 Ft/kg

239 Ft

magija túródesszert 
többféle 40 g 

pöttyös túró Rudi óriás 
többféle 51 g 

4 490 Ft/kg

229 Ft

289Ft

199 Ft

keResD eXtRA          oNlINe AJáNlAtAINkAt!
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pick Bükkerdei sonka 90 g 
9 433 Ft/kg

849 Ft

Família toast sonkás szelet 
kg 

2 690 Ft/kg

269 Ft 
/10 dkg

kometa ínyenc ízes sonka 
kg 

3 190 Ft/kg

319 Ft 
/10 dkg

kaiser Debreceni sonka kg 
3 390 Ft/kg

339 Ft 
/10 dkg

esterházy sonka félben kg 
4 290 Ft/kg

429 Ft 
/10 dkg

Bükkfán füstölt, darabolt  
Frikandó sonka kg 

3 990 Ft/kg

399 Ft 
/10 dkg

pick Békebeli füstölt  
frikandó sonka kg 

4 990 Ft/kg

499 Ft 
/10 dkg

Bükkfán füstölt,  
darabolt lapocka kg 

3 290 Ft/kg

329 Ft 
/10 dkg

pick Békebeli füstölt-
kötözött lapocka kg 

4 990 Ft/kg

499 Ft 
/10 dkg

Nádudvari füstölt-főtt 
csemege karaj kg 

3 490 Ft/kg

349 Ft 
/10 dkg

Falusi füstölt, főtt darabolt 
comb kg 
3 590 Ft/kg

359 Ft 
/10 dkg

pick Rákóczi szalámi kg 
6 990 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2024.03.06.-17.

699Ft
/10 dkg

méG tÖBB INFoRmácIÓéRt keResD        Fel A WeBolDAlUNkAt: WWW.ReAl.HU
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399 Ft 
/10 dkg

Reál téliszalámi kg 
5 990 Ft/kg

599 Ft 
/10 dkg

Reál Füst ízesítésű 
baromfipárizsi kg 

1 490 Ft/kg

149 Ft 
/10 dkg

Füstlizer párizsi Füst 
ízesítésű kg 

2 390 Ft/kg

orsi klasszik sajtos 
párizsi 
2 150 Ft/kg

239 Ft 
/10 dkg

215 Ft 
/10 dkg

pick Nosztalgia párizsi 
kg 

3 990 Ft/kg

399 Ft 
/10 dkg

Reál Zala felvágott  
kg 

1 790 Ft/kg

179 Ft 
/10 dkg

kometa Útravaló 
soproni, olasz, Bécsi 

felvágott kg 
2 490 Ft/kg

249 Ft 
/10 dkg

pick tavaszi felvágott 
kg 

3 590 Ft/kg

359 Ft 
/10 dkg

Finomino Füstölt kolbász, 
csemege, csípős kg 

2 790 Ft/kg

279 Ft 
/10 dkg

Falusi csabai lángolt kolbász 
csemege, csípős kg 

3 890 Ft/kg

389 Ft 
/10 dkg

Falusi sertés lecsókolbász 
500 g 

1 998 Ft/kg

999 Ft

Reál Baromfivirsli,  
sajtos 200 g 

1 995 Ft/kg

399 Ft

pick pickolino virsli  
többféle 140 g 

3 421 Ft/kg

479 Ft

orsi Baromfi klasszik  
többféle 240 g 

2 204 Ft/kg

529 Ft

Füstli virsli klasszik, 
sajtos 350 g 

2 854 Ft/kg

999 Ft

méG tÖBB INFoRmácIÓéRt keResD        Fel A WeBolDAlUNkAt: WWW.ReAl.HU
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Reál májas kg 
1 990 Ft/kg

199 Ft
/10 dkg

Hagyományosan füstölt 
kenyérszalonna kg 

2 290 Ft/kg

229 Ft
/10 dkg

Füstölt bacon szeletelt 200 g 
4 995 Ft/kg

999 Ft

Iglo Zsenge tavaszi  
Zöldborsó, Vajbab  

450 g 
2 064 Ft/kg

929 Ft
Reál Franciasaláta alap  

450 g 
1 042 Ft/kg

469 Ft

Reál Rántott trappista sajt  
500 g 

2 318 Ft/kg

1159 Ft

sága Fasírtgolyó 500 g 
2 398 Ft/kg

1199 Ft

Nádudvari panírozott  
csirkecomb filé 700 g 

3 141 Ft/kg

2199 Ft

Nádudvari panírozott sertés 
karaj 600 g 

3 665 Ft/kg

2199 Ft

Reál levesbetét májgombóc, 
Húsgombóc 250 g 

2 316 Ft/kg

579 Ft

Bagett vajjal Fokhagymával, 
Fűszerekkel 175 g 

2 566 Ft/kg

449 Ft

Reál szilvatöltelékes gombóc, 
szilvalekváros, túrós derelye 

600 g 
1 665 Ft/kg

999 Ft
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Reál magozott meggybefőtt 
700 g/350 g 

1 769 Ft/kg

619 Ft

Reál ecetes cékla 
720ml/370 g 

1 592 Ft/kg

589 Ft

Reál lecsó 30% paprikával 
680 g/204 g 

3 426 Ft/kg

699 Ft

Bonduelle Gold  
csemegekukorica, szuperédes 

prémium 340 g/285 g 
2 453 Ft/kg

699 Ft

Reál szeletelt csiperkegomba  
425ml/210 g, 400 g/200 g 

2 233 -2 345 Ft/kg

469 Ft

Globus melegszendvics krém 
mexikói, provence-i 290 g 

2 307 Ft/kg

669 Ft

Reál székelykáposzta, Rakott 
káposzta 400 g 

1 748 Ft/kg

699 Ft

Házias ízek Babgulyás 
sertéshússal, Húsgombóc 

paradicsommártásban 400 g 
1 998 Ft/kg

799 Ft

eva szardínia növényi  
olajban, paradicsom szószban 

100 g 
5 490 Ft/kg

549 Ft

Hamé pástétom tonhalas, 
pikáns 45 g 

169 Ft

orsi Baromfikrém libamájjal, 
kacsamájjal 50 g 

5 580 Ft/kg

279 Ft

Hamé csirkemájas libamájjal, 
csirkemájas kacsamájjal, 

Betyár ínyenc sertésmájkrém 
105 g 

3 229 Ft/kg

339 Ft
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podravka Vegeta 75 g 
3 453 Ft/kg

259 Ft

thymos Fűszerpaprika 
édes I.o. 50 g 

5 980 Ft/kg

299 Ft

Delikát ételízesítő jódozott 
só 250 g 
2 796 Ft/kg

699 Ft

lucullus sültkrumpli 
fűszersó, Ropogós  

csirkefalatok 30-40 g 

179 Ft

knorr alap Bolognai spagetti, 
mexikói chillis bab,  

milánói makaróni 50-60 g 
7 817-9 380 Ft/kg

469 Ft

Ben mártás csípős szecsuáni, 
édes-savanyú ananásszal 

400 g 
2 398 Ft/kg

959 Ft

Gyermelyi 8 tojásos tészta 
cérnácska, szélesmetélt 250 g 

1 676 Ft/kg

419 Ft

Hadászi Jázmin rizs  
1 kg

779 Ft

tündérkert pinto bab  
400 g 
1 173 Ft/kg

469 Ft

kofa levesgyöngy 200 g 
2 495 Ft/kg

499 Ft

Reál sütésálló készítmény 
Vegyesgyümölcs, sárgabarack 

500 g 
1 598 Ft/kg

799 Ft

Guthaus panírmorzsa 
400 g 

1 248 Ft/kg

499 Ft

keResD A sAJát        máRkás teRmékeINket!
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699 Ft

959 Ft

kecskeméti  
Alma-őszibarack,  

Őszibarack 4 hó 190 g 
2 626 Ft/kg

499 Ft

Virágméz maci 250 g 
2 796 Ft/kg

699 Ft

Reál Akácméz 500 g 
4 798 Ft/kg

2399 Ft

Holland kakaó 
zsírszegény 10-12 % 

100 g 
4 290 Ft/kg

429 Ft

Reál Instant kakaó  
800 g 

1 624 Ft/kg

1299 Ft

pick Wick tea többféle  
30-40 g 

559 Ft

teekanne tea Fruit 
kiss, Ginger orange  

45-50 g 
12 380 Ft/kg

619 Ft

KÁVÉZZ ÉS NYERJ
A MAGYAR BRANDS DÍJAS BRAVOS-SZAL!

Nyerj mindennap egy kávéfőzőt!
Játék időtartama: 2024.02.01 – 2024.03.31.

www.nyerj.bravos.hu

A kép illusztráció.

karaván, paloma kávé 225 g 
3 773 Ft/kg

849 Ft

omnia őrölt-pörkölt kávé classic, evening 
koffeinmentes 250 g 5 036 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2024.03.06.-17.

1259Ft

Bravos őrölt kávé  
classic, espresso 

1000 g

2999 Ft

Bravos őrölt kávé  
classic, espresso  
250 g 3 196 Ft/kg

799 FtBravos szemes kávé  
classic, espresso 1000 g 

3299 Ft

keResD A sAJát        máRkás teRmékeINket!
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Reál Burgonyaszirom 
Hagymás-tejfölös, sós 

50 g 
5 580 Ft/kg

279 Ft
Viva chips csirkés,  

tejfölös-kapros 50 g 
5 980 Ft/kg

299 Ft

pom Bär original, 
tejszínes-hagymás, 

sajtos, ketchup 50 g 
7 180 Ft/kg

359 Ft
csíki csipsz parajdi sós, 

Roppant sajtos,  
Hagymásan-tejfölös  

50 g  7 980 Ft/kg

399 Ft

219 Ft 
2 190 Ft/kg

599 Ft 
3 993 Ft/kg

679 Ft
9 700 Ft/kg 
11 317 Ft/kg

499 Ft
7 129 Ft/kg

Doritos Nacho sajtos, 
sweet chilli pepper, 

Hot corn 100 g 
6 790 Ft/kg

679 Ft

Reál Hagymáskarika 
50 g 

4 580 Ft/kg

229 Ft

Reál puffasztott 
rizskorong Natúr,  
enyhén sós 100 g 

2 890 Ft/kg

289 Ft

Hadászi Napraforgó 
150 g 

1 993 Ft/kg

299 Ft

tere-fere omlós keksz édes, 
kakaós, kókuszos 180 g 

1 661 Ft/kg

299 Ft

Dr. Gerard Aloha kókuszos 
teasütemény, levél alakú  

mártott vajas keksz 160-165 g 
3 206-3 306 Ft/kg

529 Ft

Győri édes keksz eredeti,  
kakaós, kókuszos 150 g 

2 860 Ft/kg

429 Ft

keResD kIemelt        AJáNlAtAINkAt A polcAINkoN!
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Reál ét,-tejparány 
200 g 

3 395 Ft/kg

679 Ft

Urban love free 
nápolyi hozzáadott 

cukor nélkül kakaós, 
citromízű 180 g 

4 161 Ft/kg

749 Ft

Naty elit mix  
300 g 

2 663 Ft/kg

799 Ft

cherry Queen  
konyakmeggy 108 g 

8 324 Ft/kg

899 Ft

Roshen tejcsokoládé 
szelet többféle  
29-33 g 149 Ft Franciadrazsé, karnevál, Dunakavics,  

Ropogós Fahéjas 70 g 3 557 Ft/kg

249 Ft

Roshen Wafers ostya 
többféle 72 g 
3 597 Ft/kg

259 Ft

Raffaello 150 g 
7 993 Ft/kg

1199 Ft

macskanyelv minőségi tej-, 
étcsokoládé 100 g 

14 690 Ft/kg

1469 Ft

merci desszert piros, kék 
250 g 

7 196 Ft/kg

1799 Ft

lindor csokoládé golyó milk 
tejes, Assorted vegyes 200 g 

12 495 Ft/kg

2499 Ft

marika ét,tej tortabevonó 
90 g 

3 656 Ft/kg

329 Ft

milka csokoládé Alpesi tej, 
epres, oreo 100 g 

4 490 Ft/kg

449 Ft

keResD kIemelt        AJáNlAtAINkAt A polcAINkoN!
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Belgian étcsokoládé 
85% cocoa, cherry  

7 990 Ft/kg

799 Ft

cerbona müzli  
többféle 200 g 

3 195 Ft/kg

639 Ft

Reál müzliszelet 
többféle 20 g 

79 Ft

Dörmi tejes, epres 
püré 30 g

129 Ft

moments ostya csokis, 
mogyorós, tejes 45 g 

159 Ft

kinder tejszelet  
28 g 

169 Ft

Real_gumirugikampany_ujsaghirdetes_169x127mm_final.indd   1 2024. 02. 19.   14:23:27

kinder Delice kakaó 
39 g 

189 Ft
snickers szelet, creamy 

smooth peanut, twix  
36,5-50 g 

4 980 Ft/kg

249 Ft

méG tÖBB INFoRmácIÓéRt keResD        Fel A WeBolDAlUNkAt: WWW.ReAl.HU
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mizse ásványvíz szénsavas, 
szénsavmentes 1,5 l 

73 Ft/l

109 Ft

NaturAqua szénsavas, 
szénsavmentes 1,5 l 

110 Ft/l

165 Ft

szentkirályi ásványvíz 
szénsavas, szénsavmentes 

1,5 l 119 Ft/l

179 Ft

szentkirályi Baba ásványvíz 
csendes 1 l

219 Ft

Apenta + szénsavas üditőital 
többféle 0,75 l  

399 Ft/l

299 Ft

Viwa Vitaminwater  
többféle0,6 l 

532 Ft/l

319 Ft

 piroska gyümölcsszörp  
többféle 0,7 l  

927 Ft/l +üv. 140 Ft+Áfa

649 Ft

Fuzetea többféle 1,5 l 
266 Ft/l

399 Ft

eko paradicsomlé 100%  
1 l 

529 Ft

cappy ice fruit többféle  
1,5 l 

393 Ft/l

589 Ft

kIemelt
AJáNlAt

999 Ft
Hohes c Narancs-Acerola,  

mild Narancs Acerola 100% 1 l 

méG tÖBB INFoRmácIÓéRt keResD        Fel A WeBolDAlUNkAt: WWW.ReAl.HU
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szobi gyümölcsital többféle 
12% 0,2 l 

545 Ft/l

109 Ft

szobi gyümölcsital  
többféle  12% 1 l 

349 Ft

Reál szénsavas üdítő málna, 
citrom 1,5 l 

113 Ft/l

169 Ft

 olympos szénsavmentes 
üdítőital többféle 1,5 l 

213 Ft/l

319 Ft

Frutta max bubble12  
többféle 0,5 l 

1 998 Ft/l

999 Ft

Queen cola, Narancs 2,5 l 
160 Ft/l

399 Ft

 Adrenalin energiaital  
többféle  0,25 l 

716 Ft/l

179 Ft

Guarana energiaital  
többféle  0,25 l 

796 Ft/l

199 Ft 249 Ft

coca-cola, coca-cola Zero, Fanta Narancs 
szénsavas üdítőital 2x1,75 l 323 Ft/l

Ajánlatunk érvényessége: 
2024.03.06.-17.

1129Ft

Bomba! energiaital classic 
0,25 l 
916 Ft/l

229 Ft
2 db vásárlás esetén darabja

Burn energiaital többféle 
0,25 l 
996 Ft/l 

1 db ára: 269 Ft, 1 076 Ft/l

keResD kIemelet     AJáNlAtAINkAt A polcAINkoN!
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Arany Fácán dobozos 
sör 0,5 l 

638 Ft/l

319 Ft

Borsodi sör dobozos 
sör 0,5 l 

678 Ft/l

339 Ft

Dreher Gold dobozos 
sör 0,5 l 

738 Ft/l

369 Ft

pilsner Urquell  
dobozos sör 0,5 l 

858 Ft/l

429 Ft

coors dobozos sör 0,5 l 
858 Ft/l

429 Ft

kőbányai sör 2 l 
500 Ft/l

999 Ft

egri Bikavér száraz 
vörösbor, Félédes  

rozébor 0,75 l 
1 039 Ft/l

779 Ft

Varga Bubis Rozé, 
Irsai oliver 0,75 l 

1 199 Ft/l +üv. br. 150 Ft

899 Ft

teleki Villányi Rosé 
cuvée, Villányi  

chardonnay 0,75 l 
1 732 Ft/l

1299 Ft

Unicum 40%, szilva, 
Barista 35,5% 0,5 l 

9 998 Ft/l

4999 Ft

Royal vodka original 
37,5%, ízesített likőr 
többféle 28% 0,2 l 

5 995 Ft/ll

1199 Ft

Romanoff Vodka 
37,5% 0,5 l 

5 398 Ft/l

2699 Ft

Grants triple Wood Whiskey 
40% 0,5 l 

9 998 Ft/l

4999 Ft

Jameson ír whiskey 0,7 l 
10 713 Ft/l

7499 Ft

Bols Advocaat 15° 0,7 l 
8 284 Ft/l

5799 Ft

keResD kIemelet     AJáNlAtAINkAt A polcAINkoN!
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tomi mosógél 990 ml, mosópor 
többféle 1,1 kg   
1 817 Ft/l, 1 635 Ft/kg

1799 Ft

lenor textilöblítő többféle  
700-850 ml 

1 411-1 713 Ft/l 

1 db ára: 1399 Ft, 1 646-1 999 Ft/l

1199 Ft

perwoll Black, color  
2000 ml 

1 900 Ft/l

3799 Ft

Gliss sampon, Balzsam  
többféle 200-250 ml 

4 396-5 495 Ft/l

1099 Ft

Wu2 sampon többféle 
1000 ml 

1169 Ft

Baba tusfürdő többféle         
 400 ml  1 998 Ft/l 

1 db ára: 899 Ft, 2 248 Ft/l

799 Ft
2 db vásárlás esetén darabja

2 db vásárlás esetén darabja

MOST TE IS SEGÍTHETSZ! 

Játékszabályzat  
és további információ:
nyErOMarkak.Hu/SZalljbElE

Promóciós időszak: 2024.02.15.-2024.04.15.

(SZ)ÁLLJ BELE!

Always Egészségügyi betét 
többféle 14-20 db 

(65-93 Ft/db)

1 db ára: 1 479 Ft, 74-106 Ft/db

Venus eldobható borotva 3 db 
(533 Ft/db)

1 db ára: 1799 Ft, 600 Ft/db

Secret izzadsággátló 
40 ml 

1 db ára: 1 249 Ft

Pantene Sampon 250 ml, 
Balzsam 200 ml 
(3 796-4 745 Ft/l)

1 db ára: 1199 Ft, 4 796-5 
995 Ft/l

1 599 Ft

1 449 Ft

949 Ft

1 149 Ft

1 299 Ft

H&S sampon 2in1 
többféle 250 ml 
5 796 Ft/l 
1 db ára: 1 699 Ft, 6 796 Ft/l 

2 db vásárlás esetén darabja

2 db vásárlás esetén darabja

2 db vásárlás esetén darabja

2 db vásárlás esetén darabja

2 db vásárlás esetén darabja

899 Ft

Atrix soft protection kézkrém 
100 ml 8 990 Ft/kg 

Nivea  
Aloe Vera & Jojobaolaj kézkrém 

75 ml 11 987 Ft/l

Frosch általános  
Vízkőoldó  
1000 ml 

1099 Ft1199 Ft

Domestos power5 Wc-rúd  
többféle 3x55 g  

7 267 Ft/kg 

1 db ára: 1 299 Ft, 7 873 Ft/kg

2 db vásárlás esetén darabja

méG tÖBB INFoRmácIÓéRt keResD        Fel A WeBolDAlUNkAt: WWW.ReAl.HU
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3799 Ft

799 Ft

Vanish Folttisztító 
Folyadék pink, White  

1000 ml

1399 Ft

clin szórófejes ablaktisztító 
lemon 500 ml 

1 798 Ft/l

899 Ft

pronto® bútorápoló  
aeroszol többféle 250 ml 

3 796 Ft/l

949 Ft

libresse tisztasági betét  
többféle 58 db 

16 Ft/db

949 Ft

libresse egészségügyi betét 
többféle 2x8-2x10 db 

50-62 Ft/db

999 Ft

Zewa Deluxe 3 rétegű papír 
zsebkendő többféle  

90 db 
42 Ft/db

379 Ft

Regina kéztörlő strong   
2 tekercs 
400 Ft/tekercs

799 Ft

ooops! toalettpapír classic 
kamilla, sensitive  
3 rétegű 4 tekercs 

150 Ft/tekercs

599 Ft

kelly Alumínium fólia  
20 méter 

35 Ft/m

699 Ft

pedigree Denta stix 
77g, Biscrok 200 g  

2 595-6 740 Ft/kg

519 Ft

preVital pouch nedves 
macskaeledel vegyes 

400 g 
1 498 Ft/kg

599 Ft

Reál nedves  
macskaeledel többféle 

415 g 
624 Ft/kg

259 Ft

Friskies nedves  
macskaeledel  

szószban többféle 
12x85g 
1 862 Ft/kg

1899 Ft1099 Ft

méG tÖBB INFoRmácIÓéRt keResD        Fel A WeBolDAlUNkAt: WWW.ReAl.HU



Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft.  
A kiadvány érvényes Magyarország területén működő 
valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban  
értendők az ÁFÁ-t tartalmazzák. Kiadványunkban a termék képek  
illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!  
A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben  
megtalálható. Csemegepultos ajánlataink a csemegepulttal rendelkező 
boltokban érhetőek el. 
Aktuális ajánlatainkról, hírekről, információkról, érdekességekről  
    Facebook oldalunkon és a    real.hu weboldalon is tájékozódhat.

Legközelebb is

Hardwest reszelt torma  
160 g 

2 369 Ft/kg

379 Ft

Rama sütőmargarin 500 g 
1 538 Ft/kg

769 Ft

tibi csokoládé többféle 90-100 g 
3 790-4 211 Ft/kg

379 Ft

Heineken 0,0% dobozos sör 0,5 l 
758 Ft/l

379 Ft

Zott Jogobella többféle 
400g 
948 Ft/kg

379 Ft

Nádudvari füstölt, főtt tarja 
kg 

3 190 Ft/kg

319 Ft
/10 dkg

Frankooó Allergénmentes 
füstölt, főtt kötözött  

sertés comb kg 
2 890 Ft/kg

289 Ft
/10 dkg

mizo coffee többféle  
330 ml 

906 Ft/l

299 Ft


